

Byggeselskabet Elgaard ApS
Århusvej 22, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 25 86 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Morten Elgaard Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet Elgaard ApS Århusvej 22 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 25 86 66
	Stiftet: 3. november 2010
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Elgaard Balle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Elgaard Balle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, eje, opføre og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.271.475 kr. mod 4.826.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -416.629 kr. mod 328.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende på 1.202 t.kr., og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.271.475	4.826.665
1 Personaleomkostninger	-3.740.327	-4.343.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.276	-4.276
Andre driftsomkostninger	0	-7.000
Driftsresultat	-473.128	471.501
Andre finansielle indtægter	1.130	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.057	-48.309
Resultat før skat	-532.055	423.192
3 Skat af årets resultat	115.426	-94.401
Årets resultat	-416.629	328.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	28.791
Disponeret fra overført resultat	-416.629	0
Disponeret i alt	-416.629	328.791

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.345	9.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.345</u>	<u>9.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.345</u>	<u>9.621</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.000	97.000
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>97.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182.269	989.319
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	265.000	786.416
Udskudte skatteaktiver	6.293	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.604	0
Andre tilgodehavender	32.578	817.110
Periodeafgrænsningsposter	<u>290.374</u>	<u>392.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.797.118</u>	<u>2.985.628</u>
Likvide beholdninger	<u>462.582</u>	<u>1.286.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.354.700</u>	<u>4.368.873</u>
Aktiver i alt	<u>2.360.045</u>	<u>4.378.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-386.846	29.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	-306.846	409.783
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	88.529
Hensatte forpligtelser i alt	0	88.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	819.171	948.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.202.088	1.000.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.958	4.347
Selskabsskat	0	132.572
Anden gæld	635.674	1.793.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.666.891	3.880.182
Gældsforpligtelser i alt	2.666.891	3.880.182
Passiver i alt	2.360.045	4.378.494

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Kapitalberedskab**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	992	1.040.000	1.120.992
Udloddet udbytte	0	0	-1.040.000	-1.040.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.791	300.000	328.791
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	29.783	300.000	409.783
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.629	0	-416.629
	80.000	-386.846	0	-306.846

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.343.567	3.926.494
Pensioner	298.353	316.125
Andre omkostninger til social sikring	98.407	101.269
	<u>3.740.327</u>	<u>4.343.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.910	11.817
Andre finansielle omkostninger	37.147	36.492
	<u>60.057</u>	<u>48.309</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.604	132.572
Årets regulering af udskudt skat	-94.822	-38.171
	<u>-115.426</u>	<u>94.401</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	265.000	786.416
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>265.000</u>	<u>786.416</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	265.000	786.416
	<u>265.000</u>	<u>786.416</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	95
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182
Driftsinventar og driftsmidler	5

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	3.291
Garantiforpligtelser	868
Eventualforpligtelser i alt	4.159

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elgaard Balle Holding ApS, CVR-nr. 29 68 60 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

7. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende på 1.202 t.kr., og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
